40.000  21.780744  871.229766 0.0015101505  03  DIESELLTR Litro  363669

6.468  20.069972  129.818705 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  363801

6.002  21.639001  129.885958 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  363878

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,507.60

$338.12

DOS  MIL QUINIENTOS SIETE  PESOS CON 60/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,169.48

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-10-29T16:29:13Fecha y Hora